

Årsredovisning

för

Andrén Production & Consulting AB

556910-0364

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Andrén, Styrelseledamot
2024-03-24

Styrelsen för Andrén Production & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på kommunikation och marknadsföring.

Omsättningen och resultatet har ökat pga ökad efterfråga på tjänsterna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 759	1 232	1 018	1 581
Resultat efter finansiella poster	633	155	243	489
Soliditet (%)	74	57	57	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 603	112 730	309 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-112 000		-112 000
Balanseras i ny räkning		112 730	-112 730	0
Årets resultat			487 675	487 675
Belopp vid årets utgång	50 000	147 333	487 675	685 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 333
årets vinst	487 675
	635 008
disponeras så att i ny räkning överföres	635 008
	635 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 759 356	1 231 830
Övriga rörelseintäkter		4 587	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 763 943	1 231 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 665	0
Handelsvaror		0	-4 138
Övriga externa kostnader		-203 164	-212 580
Personalkostnader	2	-868 770	-859 815
Summa rörelsekostnader		-1 096 599	-1 076 533
Rörelseresultat		667 344	155 297
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-33 814	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609	-572
Summa finansiella poster		-34 087	-572
Resultat efter finansiella poster		633 257	154 725
Resultat före skatt		633 257	154 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 582	-41 995
Årets resultat		487 675	112 730

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	46 950	86 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 950	86 550
Summa anläggningstillgångar		46 950	86 550
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 160	206 209
Övriga fordringar		11 299	55 846
Summa kortfristiga fordringar		232 459	262 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		661 945	189 891
Summa kassa och bank		661 945	189 891
Summa omsättningstillgångar		894 404	451 946
SUMMA TILLGÅNGAR		941 354	538 496

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 333	146 603
Årets resultat		487 675	112 730
Summa fritt eget kapital		635 008	259 333
Summa eget kapital		685 008	309 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 448	4 617
Övriga skulder		179 298	127 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 600	96 698
Summa kortfristiga skulder		256 346	229 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		941 354	538 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	86 550	86 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 550	86 550
Försäljningar	-39 600	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-39 600	0
Utgående redovisat värde	46 950	86 550

Stockholm 2024-03-19

Anna Andrén
Anna Andrén
Styrelseledamot